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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

28/feb./2022

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 28/feb./2022

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $14,329,003.621000 $14,329,003.62 $992,186.58 $992,186.58 $992,186.58 $992,186.58$0.00 $13,336,817.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $2,396,134.002000 $2,394,534.00 $248,092.41 $248,092.41 $248,092.41 $248,092.41-$1,600.00 $2,146,441.59

SERVICIOS GENERALES $4,779,154.603000 $4,780,754.60 $116,588.55 $116,588.55 $116,588.55 $116,588.55$1,600.00 $4,664,166.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$3,780,000.004000 $3,780,000.00 $248,868.90 $248,868.90 $248,868.90 $248,868.90$0.00 $3,531,131.10

Gasto Corriente $25,284,292.22 $25,284,292.22 $1,605,736.44 $1,605,736.44 $1,605,736.44 $1,605,736.44$0.00 $23,678,555.…

2 Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $625,000.005000 $625,000.00 $61,609.00 $61,609.00 $61,609.00 $61,609.00$0.00 $563,391.00

INVERSIÓN PÚBLICA $36,191,388.556000 $36,191,388.55 $64,400.00 $64,400.00 $64,400.00 $64,400.00$0.00 $36,126,988.…

Gasto de Capital $36,816,388.55 $36,816,388.55 $126,009.00 $126,009.00 $126,009.00 $126,009.00$0.00 $36,690,379.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $500,000.009000 $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$330,000.004000 $330,000.00 $23,640.00 $23,640.00 $23,640.00 $23,640.00$0.00 $306,360.00

Pensiones y Jubilaciones $330,000.00 $330,000.00 $23,640.00 $23,640.00 $23,640.00 $23,640.00$0.00 $306,360.00

TOTAL $62,930,680.77 $62,930,680.77 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44$0.00 $61,175,2…
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